Администрация Чукальского сельского поселения

 Большеигнатовского муниципального  района

   Республики  Мордовия

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля  2024 г.                                                                  ( 20

                                                     с. Чукалы
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Чукальского  сельского поселения на 2014-2022 годы и на период до 2025 года»
       В соответствии с Приказом Министерства экономики Республики Мордовия от 7 августа 2014 года № 117-П «Об утверждении примерного порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципальных образований в Республике Мордовия и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ муниципальных образований в Республике Мордовия», администрация Чукальского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района постановляет:
1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Чукальского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  на 2014-2022 годы и период до 2025 года» за 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.главы сельского поселения                                      В.И.Вирясова
     (тыс.  рублей)

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
реализации
	Общий объем финансирования
	в том числе
	Ожидаемый результат
выполнения
мероприятия

(показатели в натуральном и стоимостном выражении)

	местный бюджет сельского поселения
	планируемое привлечение средств из:

	федерального бюджета*
	бюджета Республики Мордовия*
	внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа Благоустройства Чукальского сельского поселения

	2014-2017 годы и на период до 2025г
	52,3
	52,3

	  Совершенствование системы комплексного благоустройства Чукальского сельского поселения, создание комфортных условий проживания и отдыха населения

	1
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	2023 год
	35,2
	35,2

	2
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	2023 год
	17,1
	17,1

	Обеспечение уличного освещения в ночное время, ремонт электрических сетей

PAGE